יבנאל קרטר - הובא ע"י נחשון ע"י

ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[28.11.2024]
כבוד השופט אלון גביזון

ע"י ב"כ עוה"ד גיורא חזן
גזר דין

(ביחס לנאשם 2)
כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון:

1. הנאשם 2 הורשע, ע"פ הודאתו בכתב האישום המתוקן, בניסיון להרוס נכס בחומר נפץ- עבירה לפי סעיף 456
לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירות בנשק (נשיאה והובלה) - עבירה לפי סעיף 144(ב)

רישא לחוק העונשין.
למען שלימות התמונה יצוין כי הנאשם 1 הורשע, ע"פ הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירות בנשק (החזקה) -

עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, וטיעונים לעונש נקבעו בעניינו ליום .05.01.25
2.

בגין מעשה שביצע ביום 04.04.22, וביום 08.06.23 נגזרו עליו 6 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום
.01.12.22

במסגרת ת.פ (שלום רמלה) 1097-09-23 (ת/56) הורשע הנאשם במתן שוחד - עבירה לפי סעיף 291 לחוק
העונשין, החזקת סם שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיפים 7(א) ו(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש], התשל"ג - 1973 וניסיון להכנסת ציוד קצה רט"ן אל תוך בית הסוהר - עבירה לפי סעיף 52(ב)(2)(א) לפקודת
בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971 יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין. הנאשם הורשע בגין מעשים שביצע

באוגוסט 2023 וביום 09.05.24 נגזרו עליו 17 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 23.08.23.
נטען כי מאחר שבתיק שבענייננו נעצר הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים ביום 11.05.22, הרי שאת העבירה

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il